filie sue satisfecit de omnibus bonis avialium et maternalium pye memorie alias zdadovysny zbabysny

y szmaczerzysny, que bona super gsam. Zuzannam genitricem Katherine cedere debuerunt et iam ces-

serunt super pueros ipsius Zuzann, hoc est de villis in distr. Sanocz. situatis : Boyszka , Belchowka,

Magna Yolycza , Parwa Yolycza , Bukowsko , Vyslok , Zahoczowye et Demehawa, hoc est de quinta

porcione omnium villarum ipse Felschtinsky satisfecit. Ad quam recognicionem gsus. Culykowsky ma-

ritus Katherine consensit.
|

2^^ *1269. Mfs. Henricus Camyenyeezsky Castlls. Sanocz. gso. Nicolao Strzesowsky genero suo

ii" obligatur tricentas cum quadraginta marc, quas obligatus est soWere pro f. Nativit. Dom. prox., in

quibus dedit intromissionem in villas suas in terra Sanocz. laszyenycza cum scoltecia et Plosznyna,

laszyenska Vola. Et eundem Nicolaum non debet exemere alio tempore nisi pro f. Nativit. Domini.

*I210. Gsi. lohannes, Raphael, Nicolaus, Severinus, loseph germani indivisi heredes de

Tharnawa eviterne condescenderunt villam lablonyeza gse. Elyzabeth relicte olim Pauli Dedenysky

^^occasione dotis. Nichilominus Elyzabeth
|
recognovit, quia Tharnawsczy sibi satisfecerunt pro patrimo-

n. nio et matrimonio porcione patrualium alias strykorysny.

* 1 2 7 1 . Gsus. Nicolaus Zarschinsky debitorie tenetur octoginta ilor. Vng. gso. Nicolao laczy-

myrsky, in quibus Zarschynsky dat intromissionem in villam suam Wroblyk. Et debet ipsum interce-

dere a bellica expedicione tali condicione
,
quod laczymyrsky debet dare dacionem alias voyenne et

euum a Baythko pro eadem expedicione bellica. (z. p.)

*1272. Gsa. Elyzabeth relicta olym Pauli Dedenysky cum filio suo seniore lohanne quadra-

^^^ginta cum media altera uarta marcis, in quibus
|
dedit intromissionem in quatuor marc. census in

n. villa Falcowka gso. Marcissio Domarathsky. (z. p.)

*1213. Gsa. Anna consors gsi. Marcissii cum voIuntate mariti sui recognovit, quia fratres

sui germani lohannes , Sigismundus , lacobus , Nicolaus , Stanislaus sibi satisfecerunt de patrimonio et

parte patruelitatis alias strikovyszny.
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*1214. Gsi. Petrus et lacobus fratres germani indivisi Pyeny^skowye de laczymyrz recogno-

yeiTiiit, quia eisdem mfs. Stanislaus Pyenyasek Capts. Sanocz. germanus ipsorum satisfeet de patrimonio

et de matrimoiiio et de sumnia peccuniarum et florenor. quas habuerunt super capitaneatu alias na-

starowstwye et super omnibus boiiis Regalibus (z. p.)

*127 5. Gsi. Petrus et lacobus germani indivisi Pyeny4skovye heredes de laczymyrz recogno-

YeiTint
,
quia eisdem mfs. Stanislaus Pyen^sek de Vythovycze Capts. Sanocz.

,
germanus ipsoram satis-

fecit de summa, quam habuerunt super capitaneatu Sanocz. per Regiam Maiestatem inscriptam et in

omnibus bonis Regalibus. Nichilominus
|
lideiubuerunt pro fratre ipsoram leronimo. quia eundem debent 286

statuere coram terr. iure, ut ipse simili modo recederet. jj'

*127f». Gsi. Mathiasch. Petrus, Nicolaus de Nouathanyecz fratres germani indivisi recepe-

runt quinquaginta marc. a gso. Mathiasch germano suo peccunias domine ipsius dotalicii, in quibus

villam suam Terpyczow obligarerunt Mediocrem gse. Ann consorti eiusdem Mathiasch.

DLiXX 'XIII. Acum feria III" prox. post octavas Corporis CJiristi (2. Czerwca 1478 r.)

presentibus ibidem gsis Cristino de Wsdow ludice et Nicolao de Szyemuschowa Siibiud. glibus.

Sanocz. necnon Leonardo Trib. Sanocz. et Petro Succam. de Rytharowcze. lohanne Szrenyawa.

*1277. Gsus. Nicolaus alias Custra heres de Pyotraschowka post gsam. Annam filiam Ra-

phaelis Golwwchowsky consortem suam cepit centum cum viginti marc. , cui exadverso
|
reformat alias SjST

centum et viginti marc. dotalicii occasione in medietate partis sue \ille Pyotraschowska. jf
*I2I8. Gsus. Leonardus de Pobyedna Trib. Sanocz. actor super nobil. Raphaelem et Nico-

laum heredes de Tharnawa reacceptaverunt alias roszyahj terminum ad prox. terminos.

*12 4 9. Mfs. Johannes de Pylcza et de Straschydle Castls. Byeczen. actor iuxta duas cita-

ciones pro graniciebus terminos attemptavit per nobil. Marcissium procuratorem Sopyechowsky super

gsam. Annam de Rzeschow et Blasowa, a qua Stanislaus Potrzeba de Nouathanyecz nuncius prorogavit

simplici infirmitate; ad prox. terminum.

*I280. Gsus. Johannes Denowsky cum nobil. lohanne, Sigismundo , lacobo, Stanislao, Nico-

lao heredibus de Dednya et Krzemyana terminos habent primos pro graniciebus ad terminos prox-

Martinus Sopyechowsky scripsit a Denowsky et Indrzych de Orzek a doms. Dedenyskych.
|

*i28I. Doms. lohannes Denowsky actor cum nobil. lohanne, Raphaele , Nicolao, Seuerino, 288

lozeph heredibus de lablonycza habent terminum granicialem ad terminos prox. Martinus Sopy- u",

chowsky jak tvyej.

*1282. Nobil. Mathias, Petrus, Nicolaus heredes de Nouathanyecz et Hoczew actores super

nobil. lohannem, Petrum, Stanislaum et Andream de Sobyen heredes et de Leszko pro graniciebus

terminum primum attemptaverunt. A quibus nobil. lohannes de Vara tanquam nunccius simplici infir-

mitate reposuit; ad prox. terminos.

*1283. Nobil. Mathias, Petrus, Nicolaus de Nouathanyecz heredes et Terpiczow et Broszka

actores pro graniciebus super nobil. lohannem, Petrum et Andream heredes de Sobyen, Myczkowcze et

Solyna, a quibus nobil. jak wyej.

*1284. Gsus. Petrus de Rytharowcze Succam. Sanocz. actor habent ad terminos prox. cum

nobili Nicolao Tyrawsky.

*I285. Martinus Sopychowsky heres de B^dzemysle actor cum nobili Nicolao Czarnoczsky

de Zauthin herede habent ad terminos prox. Sopychowsky personaliter scripsit terminum et Peka de

Grabownycza a dom. Nicolao.

*1286. Nobil. Marcissius Sopyechowsky procurator a gso. lohanne Denowsky attemptavit

terminum super nobil. Georgium de Bukowa, quem ob nonparicionem termini in iure condempnavit

pro eo
,
quia idem fideiussit patri ipsius in manum pro nobili Nicolao herede de Dednya septem marc.

pro Yulneribus eivibus ipsius de
|
Denow lohanni Kyer et Barthossio, quas non solvit. Georgius-^^

non paruit. n".
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*128I. Gsus. Petrus de Rytharowcze Succam. Sanocz. astitit peremptorium terminum super

lohannem Czarny actorem, qui non paniit. (z. p.)

*1288. Gsus. Felix de Nyewyasthka protestatus est, quia latrones et fures violenter domum

ipsius manu violenta et forti invadentes privilegia et munimenta super bona sua villam Nyevyasthka

receperunt.

*I289. Cristinus de Wsdow Iudex et Nicolaus de Szyemuschowa Subiud. terre Sanocz. gles.

unacum terrigenis protunc residentibus ponimus terminos condempnativos in uatuor sept. id est ipso

die s. Pauli in crastino s. Petri.

*1290. Gsus. Cristinus de Yara nobili Radslawsky obligatur quinquaginta marcas, in quibus

eidem obIigavit medietatem sue ville Yara et medietatem scolteeie et curie, agrorum ad curiam spec-

tancium cum medietate piscinarum et aliarum, que spectant ad medietatem partis partem quam tenet

nobil. Elyzabeth coniunx dom. lohannis filii mei.
|

TERMINI CA8TEEN8E8
1478.

427 Suh anno Dom. millesimo ttadringentesimo septuagesimo octavo.

jj' *I29I. Nobil. Nicolaus Zarschynsky fideiussit pro nobili lohanne Bal Dfro. Sanocz. triginta

flor. Yng. nobili Felix de Nyevyasthka solvisse pro f. s. lohannis B. futuro sub intromissione in decem

kmethones in villa Duga in octo marcis census annuatim incipiens ab Hampel Mychalovycz usque

ad Thomala.

*1292. Gsus. Nicolaus Zarschynsky debitorie tenetur octoginta flor. Yng. gso. Nicolao

laczymyrzsky, in quibus dat intromissionem in villam suam Wroblyk.
|

(z. p.)

428 T^r.yyy rTT 1478. Adum die sabbato in vigiUa Conversionis Fauli (24. Stycznia

IL 1478 r.) coram nobis Thonia Pomorsky ludice et Burgrb. Sanocs. Constitutus gsus. doms. Leonardus

Trib. Sanocz. (z. p.)

*1293. Gsa. Heduigis consors dom. Nicolai Pobyedzynsky a gso. Leonardo Trib. Sanocz.

recepit decem marc. Nichilominus Leonardus confessus est
,

quia eidem Heduigi obligatur alias decem
429 marc. solvere pro carnisprivio futuro sub

|
intromissione in censum unius marce in villa Pyssarowcze

n in kmethonibus possessionatis. Et si Deus super Heduigim mortem permiserit, extunc Katherina filia

Heduigis coniunx Miclasch proprior erit ad levandum easdem decem marc. cum consensu amicorum

suorum et fi-atrum. Et iam prefata recognovit cum suis filiis, quia de predicto debito ipsis Leonardus

satisfecit preter decem marc. ultimatas. (z. p.)

*1294. Nobil. Nicolaus Radwan de Proszyek in mutuum recepit a nobili dom. Heduigi Po-

byedzenscza consorte dom. Nicolai septem marc. cum fertone, pro quibus obligatus est Radwan solvere

in toto octo marc. pro f. Nativt. Dom. futuro .sub intromissione in duos kmethones suos scolteti in

villa Proszyek in censum unius marce cum quatuor gross.
|

(z. p.)
430 X)i<.3C2CXV. Actum feria III'' prox. post Conductum Pasch anno Dom. loco, uibus

n! supra. (31. Marca 1478 r). (z. p.)

*1295. Gsus. Petrus de Rytharowcze Succam. Sanocz. pro gsis. lohanne et Stanislao fratri-

bus germanis indivisis heredibus de Sobyen fideiussit triginta flor. Yng. solvere ad f. s. Petri et Pauli

Aplorum. sub intromissione in villas suas Dolina et Dbrówka. Et inter cetera si Petrus eidem lohanni

in villam Postolow et Postolowska Yola intromissionem dederit, extunc Dolyna et Dbrówka sue ville

liber erunt. (z. p.)
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DIjX.X.XVI. 1478. Adum feria III" prox. post dominicam lubilate (U. Kwietnia J478 r.)

protunc presidente ludice Nicolao Byernasclwwshj et ceteris.
\

*1296. Gsi. lohannes, Petras, Stanislaus et Andreas Kmythe de Yysznycze alias heredes in43l

Sobyen germani indivisi debitorie obligantur gso. Petro de Rytharowcze Succam. Sanocz. triginta flor. n.
Vng. sub intromissione in villas Postolow et Postolowa Yola. Ceterum dum Petrus Succam. dom.
lohanni Tharnawsky aut suis germanis succedaneis in eisdem triginta flor. dictas villas Postolow et

Postolowavola obligaverit, extunc liber erit a fideiussoria triginta flor. Et Tharnawsky tenebit easdem
villas ad totalem solucionem.

"1297. Yeniens personaliter gsus. doms. Nicolaus Czarnoczsky.
|
Na tern urwano i prze-